DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO FINANCEIRA:
QUAL A IMPORTÂNCIA E COMO INTRODUZI-LA AO PÚBLICO JOVEM de autoria de
SIMONE SILVA DA CUNHA VIEIRA, FERNANDA RAMOS BOULLOSA, GABRIELA TELES
MATOS DE ARAUJO, foi publicado nos E-book VII CONAPESC referente ao ISBN 978-65-
86901-65-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58549

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58549